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اخبار منهای فوتبال

در فاصله ۱۱۹ روز مانده به بازی های پارالمپیک 
پاریس، سیدمحمد پولادگر سرپرست کاروان 
ایــران آخرین شرایط آمــاده ســازی ورزشکاران 
ــداد را تشریح کرد تا بگوید:  اعزامی به این روی
»پارالمپیک پاریس از ابعاد مختلفی دارای اهمیت 
اســت و قطعا یکی از سخت ترین رویــدادهــای 
ورزشـــی خــواهــد بــود کــه ایـــران در آن حضور 
یافته  اســت. از ایــن رو کمیته ملی پارالمپیک 
ــا و  بــا بــرنــامــه ریــزی دقیق از مــاه هــا قبل اردوهـ
برنامه های آماده سازی ورزشکاران را آغاز کرده 
و این اردوهــا طبق برنامه در حال انجام است. 
با وجود محدودیت های موجود، تلاش شده تا 
بهترین امکانات برای آماده سازی ورزشکاران 
فراهم و دغدغه های این عزیزان مورد توجه قرار 
گرفته و برطرف شود.« با اشاره به سهمیه های 
کسب شده توسط پارالمپین های ایران می گوید: 
»تاکنون ۳۸ سهمیه برای حضور در بازی های 
پارالمپیک پاریس توسط ورزشکاران کشورمان 
در رشته های پــارادو و میدانی، پاراتیراندازی، 
پاراتکواندو، پاراتیراندازی با کمان، پاراشنا، 
والیبال نشسته و گلبال کسب شده اســت. در 
رشته های پاراوزنه برداری، پاراجودو، پاراکانو 
و همچنین پارادوومیدانی هنوز شانس کسب 
سهمیه داریم. اعزام در ۱۰ رشته ورزشی برای 
بــازی هــای پارالمپیک پاریس قطعی شــده و با 
توجه به اصل کیفی گرایی و سیاست های کمیته 
پارالمپیک فهرست نهایی نفرات اعزامی طبق 
زمان تعیین شده توسط کمیته برگزاری بازی ها 
ــرداد مشخص خواهد شــد. انتخاب  تا پایان خ
نفرات اعزامی بر اساس سهمیه های کسب شده، 

عملکرد ورزشکاران در  اردوها و نتایج تست های 
آمادگی در راستای کسب نتایج مطلوب و مدال 
در بازی های پارالمپیک انجام خواهد شد و اعزام 
تیم گلبال نیز بر اساس ملاک های تعیین شده 
کمیته پارالمپیک قطعی شد.«  پولادگر با اشاره 
پارالمپیک  ملی  کمیته  پیشنهادی  بودجه  به 
برای سال ۱۴۰۳ ادامه می دهد: »انتظار داریم 
با توجه به این که در سال مهم برگزاری بازی های 
المپیک و پارالمپیک قرار داریم، بودجه کافی به 
منظور حمایت از کاروان اعزامی و حضور مقتدرانه 
ــن مــیــدان بــزرگ بــازی هــای  ورزشــکــاران در ای
پارالمپیک پیش بینی شود. البته ما از مباحث 
بودجه ای به شدت نگران هستیم و امیدواریم 
دولت و مجلس آن را حل کنند. همواره مقام معظم 
رهبری در دیدار با ورزشکاران نسبت به مباحث 
فرهنگی و مرام پهلوانی تاکید داشته اند، از این رو 
اهتمام ویژه به این موارد از مهم ترین اولویت های 
کمیته ملی پارالمپیک است. لذا اردوی تیم های 

ملی با حضور مربیان فرهنگی تشکیل می شود. 
همچنین برای نخستین بار روان شناسی دینی 
پایه توسط روان شــنــاســان ورزشـــی حاضر در 
ــای ملی مــورد توجه قــرار گرفته اســت. او  اردوه
در خصوص پــاداش در نظر گرفته شــده برای 
قهرمانان پارالمپیک هم می گوید: »مبلغ پاداش 
منوط به آگاهی کمیته از بودجه تخصیصی است. 
بنابراین پس از نهایی شدن این موضوع تعیین و 
اطلاع رسانی خواهد شد. علاوه بر جوایز نقدی، 
حمایت های دیگری نیز از ورزشکاران پارالمپیکی 
کشورمان انجام می شود. این حمایت ها شامل 
پرداخت کمک هزینه ماهانه برای ورزشکاران و 
کادر فنی، تخصیص کمک هزینه برگزاری اردوها 
برای فدراسیون ها، اعزام به رویدادهای تدارکاتی 
بین المللی و ارائه خدمات تخصصی، پزشکی، 
روان شناسی، تغذیه و همچنین سنجش و ارزیابی 
عملکرد ورزشکاران بر اساس یافته های علمی در 

قالب آکادمی ملی پارالمپیک است.

نهایی شدن فهرست کاروان پارالمپیک ایران تا پایان خرداد

نگرانی شدید کمیته ملی پارالمپیک از بودجه 1403

واکنش وزیر ورزش به تغییر نام استقلال 

هاشمی: باید مسیر قانونی طی شود! 

هادی- واگــذاری ۸5 درصد سهام دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به 
کنسرسیوم بانکی و هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس یک اتفاق تاریخی برای 
فوتبال ایران و سرخابی ها بود و با این تصمیم مشکل مالکیت مشترک آن ها 
برای همیشه حل شد. اما با وجود نکات مثبت واگذاری سهام سرخابی ها 
به مالکان جدید و سلب مسئولیت از وزارت ورزش در قبال دو باشگاه 
بزرگ پایتخت، سوال و ابهاماتی درباره چگونگی مدیریت و هزینه کرد و 
بوجه آن ها وجود دارد و هنوز خیلی ها درباره آینده پرسپولیس و استقلال 
با مالکان جدید تردید دارند. علاوه بر این در چند روز اخیر مباحثی چون 
انتقال پرسپولیس به مشهد و تغییر نام رسمی باشگاه استقلال به استقلال 
خلیج فارس مطرح شده که به این تردیدها افزوده و حتی نگرانی هایی ایجاد 
کرده است. هرچند هنوز موضوع انتقال پرسپولیس به مشهد جدی نیست 
اما درباره استقلال و تغییر نامش مالکان جدید اقدام سریع و جدی داشته 
اند و نام باشگاه را به استقلال خلیج فارس تغییر داده اند با این توضیح که 
پسوند »خلیج فارس« یک واژه مشترک بین تمام شرکت ها و موسسات زیر 
مجموعه هلدینگ خلیج فارس است. درباره این اقدام نظرات موافق و مخالف 
زیادی وجود دارد و در حالی که برخی آن را حق قانونی مالک جدید باشگاه 
می دانند، عده ای هم بابت تبعات احتمالی و بین المللی آن نگران هستند. 
در چند روز اخیر مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در قبال تغییر نام 
باشگاه استقلال توسط مالکان جدید سکوت کرده بودند تا این که روز گذشته 
کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به این موضوع واکنش نشان داد و در 
خصوص تغییر نام باشگاه استقلال گفت: »کمیسیونی به عنوان کمیسیون 
ماده 5 باشگاه ها داریم و هر باشگاهی که بخواهد تغییر نام بدهد بایستی 
مسیر قانونی را طی کند. لذا تقاضا داریم هر باشگاهی در هر سطحی چه 
بزرگ یا خرد قرار است تغییر نام دهد بایستی مسیر قانونی خود را طی کند.« 
این صحبت صریح وزیر ورزش نشان می داد که تغییر اسم باشگاه استقلال 
ظاهرا فقط در لفظ و شفاهی بوده و هنوز مراحل قانونی آن انجام نشده است و 
اگر چنین باشد کسانی که مخالف بودند حق داشتند نگران تبعات آن باشند.

در همین خصوص امیررضا واعظ  آشتیانی، مدیرعامل اسبق استقلال تغییر 
نام را غیرقانونی نمی داند اما تاکید دارد که کار باید بر اساس روال انجام 
شود. »تغییر نام باشگاه های پرسپولیس و استقلال حق صاحب سهام 
است. اما راهش این است در مجمع نام را تغییر بدهند و بعد بفرستند برای 
ثبت شرکت ها.« در این زمینه خراسان نظر یک کارشناس حقوقی فوتبال را 
جویا شده و عبدالصمد ابراهیمی وکیل و کارشناس حقوقی درباره تغییر نام 
باشگاه استقلال و تبعات احتمالی آن چنین گفته است: »اضافه کردن پسوند 
خلیج فارس به نام باشگاه استقلال،  در ظاهر امری مغایر با مقررات نیست اما 
چون مقررات بعضا قابل تفسیر هستند و در دفاع از این تفسیرها در مراجع 
بین المللی فوتبالی، فوتبال ایران همواره توفیق چندانی ندارد و تصمیمات 

علیه ماست، این تغییر و افزودن پسوند می تواند دردسرساز باشد.«

گزارش

ستاره رئال بالاتر از پوشکاش!

رئال مادرید در دیدار رفت از مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپا در ورزشگاه بایرن مونیخ مهمان این تیم بود و به تساوی 2-2 رضایت 
داد تا به بازی برگشت در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو امیدوار باشد. مودریچ 
ستاره کروات رئال در دقیقه ۷5 به جای جود بلینگام وارد زمین شد و 
توانست رکورد جذابی را در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا به نام خودش 
ثبت کند. این بازیکن حالا بالاتر از فرانس پوشکاش، اسطوره باشگاه رئال 
مادرید، مسن ترین بازیکنی است که با ۳۸ سال و 2۳۴ روز در رقابت های 

لیگ قهرمانان با پیراهن رئال به میدان رفته است.
 

دورتموند مقصد احتمالی یورگن کلوپ
حدود 5 ماه پیش بود که یورگن کلوپ در خبری غافل گیرکننده اعلام کرد 
لیورپول را ترک می کند.کلوپ در مصاحبه با سایت باشگاه گفته بود که به 
هیچ عنوان در فصل بعد مربیگری نخواهد کرد و کنار خانواده استراحت 
می کند اما از فصل 26-2۰25 به مربیگری برمی گردد.گمانه زنی ها در 
مورد آینده کلوپ زیاد است و دیروز سایت ایندیپندنت ادعا کرد شنیده ها در 
مورد این که کلوپ می خواهد به دورتموند برگردد، قوت گرفته اند.کلوپ 
قبل از لیورپول به مدت هفت فصل هدایت دورتموند را برعهده داشت و بین 
سال های 2۰۰۸ تا 2۰۱5 توانست زردها را دو بار قهرمان بوندسلیگا کند.

 

فروش پزشک فرانکفورت با 200 هزار یورو!
باشگاه آینتراخت فرانکفورت در انتقالی نادر در دنیای فوتبال با جدایی 
پزشک باشگاه خود و انتقال به برایتون در ازای دریافت بیش از 2۰۰ هزار 
یورو موافقت کرد.روزنامه بیلد در این باره نوشت: فلوریان فاب، پزشک ۴۸ 
ساله آینتراخت، از برایتون پیشنهادی دریافت کرده و با توجه به قراردادش، 
در تابستان امسال با پرداخت مبلغی حدود 2۰۰ هزار یورو از تیم آلمانی جدا 
خواهد شد. این در حالی است که پیش از این هیچ تیم آلمانی ای در ازای 

جدایی دکتر خود مبلغی را دریافت نکرده است.
 

اخبار خارجی

ســارا مسیحا/در پایان هفته بیست و پنجم صدر 
جدول مثل هفته های گذشته آبی ماند و پرسپولیس 
تعارف استقلال برای صدرنشینی را پس زد! هفته 
بیست و پنجم لیگ برتر با توجه به وضعیت تیم های 
بالانشین و قعرنشین جدول تقریبا همه بازی ها از 
حساسیت بالایی برخوردار بود.با این حال به خاطر 
درصــدر  پرسپولیس  و  استقلال  تنگاتنگ  رقابت 
جدول و تعقیب و گریز چند هفته اخیر سرخابی ها 
برای تصاحب صدر و رسیدن به قهرمانی، دیدار این دو 
تیم با تراکتور و سپاهان حساس ترین دیدارهای هفته 
بیست و پنجم بود. ابتدا استقلال در ورزشگاه یادگار 
امام تبریز به مصاف تراکتور رفت، تیمی پر از ستاره 
های سابق سرخابی ها که به تازگی با مربی تیم ملی و 
مربی سابق پرسپولیس همکاری اش را آغاز کرده و در 
واقع این بازی نخستین دیدار رسمی حمید مطهری در 
لیگ برتر به عنوان نفر اول کادرفنی بود. برای همین 
به زعم خیلی ها این بازی دوئل مطهری و یحیی گل 
محمدی) گزینه اصلی سرمربی گری تراکتور( و نکونام 

بود و بر خلاف تصور و پیش بینی بازی زیبا، دو تیم از 
ترس نباختن یک دیدار سرد و کسل کننده را به نمایش 
گذاشتند. با این که هر دو تیم برای رسیدن به قهرمانی 
و سهمیه آسیایی به برد در این بازی نیاز مبرم داشتند 
اما احتیاط دو مربی و البته شرایط جوی و وزش شدید 
باد مانع از ارائه یک فوتبال زیبا و با کیفیت از سوی دو 
تیم بود و در نهایت استقلال در تبریز دو امتیاز حساس 
را جا گذاشت و با تساوی بدون گل به تهران بازگشت. 
این بــازی دو صحنه مشکوک داوری داشــت که در 
دقایق 2۱ و 5۰ بازی رخ داد که داور و کارشناسان 
داوری نظر یکسانی داشتند و نه به اخــراج مهرداد 

محمدی معتقد بودند و نه به خطای پنالتی روی او. 

هرچه دیدار تبریز هم کم تماشاگرتر و هم کم حاشیه 
بود، در الکلاسیکو ترک عادت نشد و کلکسیونی از 
حواشی و درگیری بین تماشاگران و بازیکنان و آتش 
بازی و  کارت زرد و قرمز را شاهد بودیم. در حالی 
که اوسمار با گذاشتن بیرانوند دروازه بان مصدوم 

تیمش در ترکیب ابتدای بازی همه را سورپرایز کرد و 
حتی عالیشاه را هم  در ترکیب اصلی گذاشت، بازی 
دلچسبی از سرخ ها و سپاهان در نیمه نخست شاهد 
نبودیم. در نیمه دوم دو تیم موقعیت بهتر و بیشتری 
خلق کردند که البته سهم پرسپولیس بیشتر بود 
با این حال به نظر می رسید حذف از جام حذفی 
و ترس از دست دادن جام دوم ترمز پرسپولیس را 
کشیده است. در دقیقه ۸۳ مهم ترین اتفاق بازی رخ 
داد. در دقیقه ۸۳ بازی زمانی که یکی از بازیکنان 
سپاهان روی زمین افتاده بود و بلافاصله نیز بلند 
شد، امید عالیشاه به سمت دروازه سپاهان نفوذ 
کرد اما پس از بیرون رفتن توپ، بازیکنان سپاهان 
به عالیشاه معترض شدند و برایان دابو با سینه به 
پشت عالیشاه کوبید که او نیز با ضربه ای به صورت 
دابو، او را نقش بر زمین کرد و به دلیل همین رفتار از 
داور بازی کارت قرمز دریافت کرد تا پرسپولیس ۱۰ 
نفره شود. چند دقیقه بعد نیز یکی از مربیان سپاهان 
از داور بازی کارت قرمز دریافت کرد.با ۱۰ نفره 

شدن پرسپولیس وزش باد و بارش باران نظم تیمی 
از بین رفت و در نهایت دو تیم الکلاسیکوی حاشیه 
را با تساوی به پایان بردند و پرسپولیس در حالی 
که با توقف استقلال در تبریز فرصت صدرنشینی با 
شکست سپاهان را داشت، تعارف آبی ها را پس زد 
و تا صدر همچنان آبی بماند. در پایان هفته بیست و 
پنجم لیگ برتر استقلال با 55 امتیاز در صدر باقی 
ماند و پرسپولیس با همان یک امتیاز اختلاف و 5۴ 
اندوخته از رده دوم تکان نخورد. اما در انتهای جدول 
نساجی در اصفهان ذوب آهن را شکست داد تا گام 
بلندی برای بقا و ماندن در لیگ بــردارد. در مقابل 
نفت، فولاد و استقلال خوزستان سه تیم جنوبی 
با توقف یا شکست مقابل حریفان وضعیت شان در 
انتهای جدول بدتر شد و به نظر می رسد سقوط نفت 

آبادان تقریبا قطعی است. 

تابلوی  نتایج 
*شمس آذر قزوین 2  -پیکان یک 

*هوادار 2- صنعت نفت آبادان یک 
*تراکتور صفر – استقلال صفر

مس رفسنجان یک -گل گهرسیرجان یک 
استقلال خوزستان یک -ملوان انزلی یک

*آلومینیوم اراک یک – فولاد یک 
*ذوب آهن صفر-  نساجی مازندران 2

*پرسپولیس صفر  -سپاهان صفر

پرسپولیس تعارف استقلال را پس زد

تجلیل 230 میلیاردی از مدال آوران با 
حضور رئیسی

مراسم تجلیل از قهرمانان و مــدال آوران ورزش کشور، روز 
سه شنبه هفته آینده با حضور آیت ا... رئیسی، رئیس جمهور 
برگزار می شود. به گفته وزیر ورزش قرار است در این مراسم 
2۳۰ میلیارد تومان در قالب پــاداش به مــدال آوران سال 
۱۴۰2 اهدا شود. پیش از این مراسم تجلیل از مدال آوران و 
قهرمانان ورزشی و بدرقه کاروان اعزامی به بازی های آسیایی 
هانگژو، 2۰ شهریور ۱۴۰2 با حضور سید ابراهیم رئیسی، 

رئیس جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شده بود.
 

عفونت چشم و غیبت زارع در اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد

و  از کسب طــلای قهرمانی آسیا  امیرحسین زارع بعد 
به دلیل عفونت چشم این روزها یکی از غایبان اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد است. اباذر اسلامی مربی تیم ملی با تایید 
این خبر به ایرنا گفت: »امیرحسین زارع پس از بازگشت از 
قهرمانی آسیا با این مشکل مواجه شد که البته زیاد جدی 
نیست و با چند روز استراحت می تواند دوباره به تمرینات 
باز گردد. مشکل عفونی 2 چشم زارع را درگیر کرده و چند 
روز استراحت خواهد کرد که پس از بهبودی کامل دوباره 
به اردوی تیم ملی بازخواهد گشت.« هشتمین مرحله از 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای 5 تا ۱۷ اردیبهشت در 
خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی 
کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی در حال برگزاری است. 
سی و ششمین دوره رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان 
قهرمانی آسیا نیز روزهای 2۳ و 2۴ فروردین ماه با حضور 
2۳ کشور در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد و تیم 
ایران با کسب 5 مدال طلا و ۳ مدال برنز بعنوان قهرمانی 

دست یافت.

جریمه 5 میلیاردی در انتظار پرسپولیس! 

باشگاه پرسپولیس به دلیل مشکلات مالی هنوز نتوانسته است به تعهدات مالی اش در 
قبال سرمربی سابقش عمل کند. پس از جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس، این مربی 

با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید تا مطالباتش را در سه قسط دریافت کند با این که که 
قسط اول از سوی پرسپولیس پرداخت شد، قسط دوم و سوم پرداخت نشده است.بررسی ها 

در این زمینه نشان می دهد۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ موعد پرداخت قسط سوم بوده که 
این کار انجام نشده است. این در حالی است که بر اساس توافق دو طرف، در صورت 
پرداخت نشدن قسط سوم در زمان مشخص شده، گل محمدی می تواند حدود پنج میلیارد 

تومان به عنوان جریمه دریافت کند. این یعنی اگر گل محمدی از پرسپولیس شکایت کند، 
علاوه بر پرداخت دو قسط، باید پنج میلیارد تومان هم جریمه بدهد. البته گل محمدی فعلا 
شکایت نکرده و با توجه به این که پرسپولیس به مالکان جدید و بانکی واگذار شده شاید آن 

ها به زودی مشکل را حل کنند و دو قسط معوقه سرمربی سابق را یک جا بپردازند.

درگذشت صدای جذاب ورزش رادیو

مسعود اسکویی مجری و مفسر قدیمی ورزش رادیو وتلویزیون به دلیل شکستگی 
ناحیه پا و لگن در بیمارستان لاله عمل جراحی شد و مدتی در بخش مراقبت های 
ویژه تحت نظر پزشکان بود که دیروز  در ۸5 سالگی دار فانی را وداع گفت.استاد 
اسکویی که متولد سال ۱۳۱۸ بود، از سال ۱۳۴5 به استخدام تلویزیون ملی 
ایران درآمده بود و سابقه حدود 5۷ سال گزارشگری و فعالیت در رادیو و 
تلویزیون را داشت. او از جمله گزارشگران و مفسران ورزشی بود که در رشته 
های مختلف از جمله والیبال سال ها سابقه فعالیت داشت. این پیش کسوت 
ورزش و رادیو دوره تخصصی گزارشگری را در B.B.C و دوره تهیه کنندگی را 
به مدت یک سال در تلویزیون T.D.F آلمان گذراند. اسکویی با گزارش بازی 
دوستانه فوتبال بین تیم های پرسپولیس و کویت در سال ۱۳5۰ وارد کار 

گزارشگری ورزشی شد.

شوک به استقلال با برکناری خطیر! 

با تصمیم هیئت مدیره باشگاه استقلال علی خطیر از سمت مدیرعاملی این باشگاه 
برکنار و فرشید سمیعی به عنوان سرپرست مدیرعاملی انتخاب شد.در جلسه ای 
که شب گذشته برگزار شد، مهدی افضلی رئیس هیئت مدیره، فرشید سمیعی 
نایب رئیس هیئت مدیره و مهدی حیدرزاده دیگر عضو هیئت مدیره حضور داشتند 
و برکناری خطیر به تصویب آنها رسید. سمیعی با حفظ سمت به عنوان سرپرست 

باشگاه انتخاب و معرفی شد. این اتفاق در حالی رخ داد که پس از دیدار تراکتور 
و استقلال جواد نکونام سرمربی این تیم که اختلافش با مدیرعامل باشگاه 
مدتهاست سوژه رسانه هاست، اظهارات تندی علیه مدیریت داشت و به نظر 
می رسد مالکان جدید با توجه به نتیجه به دست آمده در تبریز احساس خطر 
کرده و با حذف و کنار گذاشتن خطیر هم خواستند بهانه را از کادرفنی بگیرند 

و هم به تیم برای 5 بازی حساس باقیمانده شوک وارد کنند.

دیدار تیم ملی والیبال دانش آموزی ایران با رهبر انقلاب

تیم ملی والیبال دانش آموزی ایران که به تازگی قهرمان رقابت های  والیبال دانش آموزان 
جهان در صربستان شده است، صبح دیروز با رهبر انقلاب اسلامی دیدار و گفت وگو 
کرد. این تیم که با نام سردار شهید حاج محمدرضا زاهدی در این مسابقات شرکت کرده 
بود، موفق شد با هفت پیروزی متوالی، بر سکوی نخست دنیا بایستد. دانش آموزان 
والیبالیست ایران به همراه کادر فنی خود بعد از این دیدار صمیمانه با رهبر انقلال عکس 

یادگاری گرفتند.

لیگ برتر
امتیاز بازی تیم

5۴ 25 استقلال ۱
5۳ 25 پرسپولیس 2
۴6 25 سپاهان ۳
۴۱ 25 تراکتور ۴
۳۹ 25 ملوان 5
۳5 25 گل گهرسیرجان 6
۳۴ 25 شمس آذر قزوین ۷
۳۳ 25 ذوب آهن ۸
۳۱ 25 مس رفسنجان ۹
۳۱ 25 آلومینیوم اراک ۱۰
2۸ 25 هوادار ۱۱
25 25 پیکان ۱2
22 25 نساجی مازندران ۱۳
22 25 فولاد ۱۴
2۱ 25 استقلال خوزستان ۱5
۱6 25 صنعت نفت آبادان ۱6

توقف سرخابی ها در تبریز و آزادی 


